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PLACAS DE PVC
GRAVAÇÃO

C

TIPO

L x A

3015
4015
5015
5020
6020
8030
10040
12060

TAMANHO
(mm)

2.4x30x15

b x a

2.4x40x15
2.4x50x15
2.4x50x20
2.4x60x20

2.4x80x30
2.4x100x40
2.4x120x60

DIMENSÕES
(mm)

4.0

h

4.0
4.0
4.0
4.0
10
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12

25
B

35
45
45
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75
90

110

LETRAS

QUANT.

12

DE

17
22
22
27
14
16
19

LINHAS
QUANT.

2
2
2
3
3
2
2
3

8 9 10

UMA LINHA

D
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DUAS LINHAS
E

h
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h
h
h
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B
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Notas: Nome do projeto

QCM EUCALIPTOS

LISTA DE PLAQUETAS

Data
Projetado

Aprovado

Desenhado

28/02/2025

ALS
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Nº Do Projeto Cliente

Crea Resp.:

Form:
A3

0
Rev:

01 PEÇA
Fornecimento:

Esc.

Folha

S/E
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SEQ.

1

2

3

6

7

8

9

10

TAMANHO

80x30

50x15

50x15

50x15

50x15

50x15

50x15

50x15

LOCALIZAÇÃO TAG

CX1

BL

BD

H1

H2

H3

DESCRIÇÃO LINHA 1

AUTOMÁTICO

MANUAL

QCM EUCALIPTOS

LIGA

DESLIGA

BOMBA

BOMBA

DESCRIÇÃO LINHA 2

220 V-3Ø+PE-60 Hz

 RESERVA

DESCRIÇÃO LINHA 3 QTD

1

1

1

1

1

1

1

1

PAINEL ENERGIZADO

S1

S1

11

12

ATENÇÃO 220V

PERIGO RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO

50X20

100X40

CX2

CX3

1

1

1

A entrega a terceiros e a reprodução deste documento, assim como o uso e a
revelação do seu conteúdo, são proibidos, salvo por autorização expressa.
Os infratores respondem por perdas e danos. No caso de
concessão de patentes de invenção, modelos de utilidades, modelos
ou desenhos industriais, ficam reservados os direitos de exclusividade.

4

5

50x15

50x15 S2

S2 PRINCIPAL

RESERVA

1
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